
 

Al Comune di Cornalba  
Ufficio Tributi 

OGGETTO: Imposta Comunale sugli Immobili. RAVVEDIMENTO OPEROSO – Anno________ 

Il sottoscritto _______________________________________________________________________________  

nato a ___________________________________________________________  il _______________________ 

Codice fiscale _________________________________________________________________________________ 

residente in ______________________________  Via ___________________________________  n. ______ 

Telefono / Cell / mail____________________________________________________________________________ 

 

C O M U N I C A 

 

di essersi avvalso della facoltà prevista dall'art.13 del D.Lgs. 18/12/1997, n. 472 con riferimento all'imposta I.C.I., per 
la seguente fattispecie: 

□ OMESSO/PARZIALE/TARDIVO VERSAMENTO DELL'IMPOSTA (□Saldo / □Acconto) 
ravvedimento entro 30 giorni dalla data di scadenza (sanzione del 3% + interessi per i giorni di ritardo 1,5%) 

□ OMESSO/PARZIALE/TARDIVO VERSAMENTO DELL'IMPOSTA(□Saldo / □Acconto) 
         ravvedimento entro un anno (sanzione del 3,75% + interessi per i giorni di ritardo: 1% fino al 31/12/2010 + 1,5% dal 01/01/2011) 

 

e di avere a tale scopo effettuato in data ___ / ___ / ______ il versamento della somma di €____________così 
calcolata: 

.

IMPOSTA

SANZIONE RIDOTTA

INTERESSI

TOTALE

 

-Allega copia dell’attestazione di pagamento. 

 

 

 

 

_______________________, li ___________                                                              FIRMA 

 

                                                                                                              _______________________________ 


